
UCHWAŁA NR XIII/104/25 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostrowskim na prowadzenie 
przez Gminę Ostrów Mazowiecka zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na 

terenie Gminy Ostrów Mazowiecka w sezonie zimowym 2025/2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Ostrowskim, a Gminą 

Ostrów Mazowiecka na prowadzenie przez Gminę Ostrów Mazowiecka zimowego utrzymania dróg 

powiatowych położonych na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka w sezonie zimowym 2025/2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD275B9B-66D8-424A-83AC-AE33653B1CAE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/104/25 
Data dokumentu 2025-06-13 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem 

Ostrowskim na prowadzenie przez Gminę Ostrów Mazowiecka 
zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 
Ostrów Mazowiecka w sezonie zimowym 2025/2026 

Identyfikator dokumentu DD275B9B-66D8-424A-83AC-AE33653B1CAE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-36333730 
Numer seryjny 06D3868CDAF103DE 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.06.2025 09:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD275B9B-66D8-424A-83AC-AE33653B1CAE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/104/25 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-13T07:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




